Ο Γραμματέας αναφέρθηκε στο Διαγωνισμό με Αρ.: 12/2025 «Παροχή Υπηρεσιών για την 

ικανοποίηση των υποχρεώσεων που προκύπτουν από το Σύμπλεγμα Μαχαιρά από το 

Συμφωνητικό που έχει υπογράψει στο πλαίσιο του LIFE EUCF (CALL 7) - Εκπόνηση 

Investment Concept» με Εκτιμώμενη Αξία: €45.000 (Σαράντα Πέντε Χιλιάδες ευρώ), μη 

συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ και στην Έκθεση Αξιολόγησης που ετοίμασε η αρμόδια 

Επιτροπή. 

Στις 29/09/2025, ώρα 10:30, συνήλθε στα γραφεία του Κοινοτικού Συμβουλίου Μαθιάτη η 

Επιτροπή Αξιολόγησης των προσφορών του Διαγωνισμού 12/2025 που προκήρυξε το